
 

 

   SAMOSTATNÝ PRAVIDELNÝ ODCHOD ZE ŠD 
 

Tento dokument vyplňte jen  

 

V případě, že chcete, aby Vaše dítě odcházelo z družiny v určitý den v přesný čas samostatně pravidelně, pravidelné 

odchody si můžete nastavit i online přímo v Bellhopu. 

 

Příjmení a jméno dítěte: 

 

 
 
 Nastavení - změna platí od: ………..………………. oddělení ŠD: ………. Třída: …….. 

 

         den v týdnu              přesný čas pravidelného odchodu                    případná poznámka pro dítě při odchodu              

                                                                                                                                             (kam má jít, nebo zda má čekat před školou….) 

          PONDĚLÍ 
        

  
   

  

            ÚTERÝ 
        

  
   

  

           STŘEDA 
        

  
   

  

          ČTVRTEK 
        

  
   

  

             PÁTEK 
        

  
   

  
 

Vychovatelka uvolňuje dítě v tyto časy pravidelně, každý týden, až do písemného zrušení nebo změně 

tohoto pravidelného odchodu. Po opuštění budovy ZŠ za dítě přebírá plnou odpovědnost zákonný 

zástupce. Děti jsou uvolňovány pouze v časech určených pro vyzvedávání ze ŠD – rozvrh pro jednotlivá 

oddělení ŠD a takto propuštěné dítě se zpět do družiny v tento den nevrací. Tento formulář pošlete zpět 

podepsaný i v případě, že nebudete chtít, aby Vaše dítě odcházelo z družiny samostatně. Pokud budete 

potřebovat pomoci s nastavením, nebo Vám nebude něco jasné, neváhejte mě kontaktovat: 

 
             Vedoucí vychovatelka - jana.simackova@zsposepneho.cz – telefonní číslo - 724 239 801  

 

 

Datum:                                               Podpis zákonného zástupce:  

 

mailto:skola@zsposepneho.cz
tel:+420724239801

